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             Wrocław, dnia  18.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242.353.2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (13)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na   dostawę sprzętu medycznego specjalistycznego dla  Bloku Centralnego – 

przetarg dwuletni, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pytanie 1

Pakiet 37 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kabla bipolarnego o długości 3,5 metra (350 cm)?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2

Pakiet 37 poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kabla monopolarnego o długości 3,5 metra (350 cm)?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie ilości oraz sposobu liczenia ceny w pakiecie 34 poz. 4

Czy poprzez 1 szt. w formularzu cenowym Zamawiający oczekuje 1 platformy elektrochirurgicznej oraz 2 przetworników czyli w sumie w pakiecie 34 wymagane są w dzierżawie 2 platformy elektrochirurgiczne oraz 4 przetworniki?

ODPOWIEDŹ:  w pakiecie 34 wymagane są w dzierżawie 2 platformy elektrochirurgiczne oraz 4 przetworniki

Czy w kolumnie E i F należy podać cenę za 1 miesiąc dzierżawy 2 szt. (czyli 2 platform elektrochirurgicznych i 4 przetworników) a następnie w celu uzyskania wartości w kolumnie G pomnożyć cenę z kolumny E przez 24 miesiące dzierżawy?

ODPOWIEDŹ:  TAK. Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 1 – formularz cenowo asortymentowy. 
Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie terminu dostawy oraz kryterium oceny ofert w pakiecie 34.

Czy 

- asortyment w pakiecie 34 ma być dostarczony w terminie 14 dni zgodnie z par. 3 ust. 3 załącznika nr 4C do SIWZ (dzierżawiony w terminie 30 dni zgodnie z par. 4 ust. 1)? W takim wypadku prosimy o dodanie kryterium dostawy dla pakietu 34, gdyż nie zostało ono określone w SIWZ (nie przystaje do kryterium dostawy dla pozostałych pakietów, które wynosi 1 - 4 dni)

- asortyment w pakiecie 34 ma być dostarczany zgodnie z kryterium dostawy dla pozostałych pakietów 1-4 dni (za wyjątkiem sprzętu dzierżawionego, który będzie dostarczony zgodnie z par. 4 ust. 1)? W takim przypadku prosimy o dokonanie zmiany w załączniku nr 4C do SIWZ w zakresie terminu dostawy – par. 3

ODPOWIEDŹ:  W pakiecie  nr 34 jest zawarta dzierżawa oraz asortyment jednorazowy.

Termin dostawy dla asortymentu jednorazowego jest punktowany i wynosi 1-4 dni.

Termin dostarczenia sprzętu to max.14 dni . W załączniku zmodyfikowany wzór umowy (4C)
Pytanie 5

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ par. 4 ust. 2

Czy nie zaszła omyłka pisarska, gdyż to Zamawiający zobowiązuje się płacić czynsz dzierżawny?

ODPOWIEDŹ:  Oczywista omyłka. Powinno być zamiast wyrazu "Wykonawca" - "Zamawiający". W załączeniu umowa z tą korektą (załącznik 4C)
Pytanie 6

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ Par. 4 ust. 8

Prosimy o wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 15 dni roboczych. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ Par. 8 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca naliczał odsetki ustawowe?

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 8

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ 9 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?
ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 9

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ Par. 11 ust. 3a

Prosimy o wykreślenie zapisu „w takiej sytuacji zmniejszeniu ulegnie cena jednostkowa przedmiotu umowy“, gdyż Wykonawca nie ma wpływu na finansowanie procedur medycznych przez NFZ wobec czego nie ma obowiązku dostosowywania swoich cen do tych procedur.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 10

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ Par. 12 ust. 2

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 2 % wartości  niezrealizowanego zamówienia, gdyż kara w wysokości 5% liczona za każdy dzień opóźnienia jest niewpólmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie stosowanych kar umownych.

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 11

Dot. załącznika nr 4c do SIWZ Par. 12 ust. 2 

Prosimy o modyfikację części zapisu na:

(…) oraz lub Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.“ (zakup taki nastąpi jednorazowo w przypadku niedostarczenia danego asortymentu przez Wykonawcę zatem dlaczego Zamawiający bedzie naliczał różnicę w kwocie za każdy dzień opóźnienia?)

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 12

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 4 ust. 5

Jeżeli w przypadku ujawnienia się wady w okresie gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, zamiast rzeczy wadliwej, nową rzecz wolną od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Nie dotyczy sytuacji wynikających z użytkowania myjni niezgodnie z instrukcją obsługi.

ODPOWIEDŹ:  SIWZ bez zmian
Pytanie 13

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu:

W przypadku awarii przedłużającej się ponad 3 dni robocze lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych).

ODPOWIEDŹ:  SIWZ bez zmian
Pytanie 14

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu:

Termin usunięcia wady strony ustalają na max. 5 dni roboczych licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do  15 dni roboczych.
ODPOWIEDŹ:  SIWZ bez zmian
Pytanie 15

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 8 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca naliczał odsetki ustawowe?

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 16

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 11 ust. 4

Prosimy o dodanie zapisu, że w przypadku dostarczenia sprzęt zastępczego Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za nieterminową naprawę.

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 17

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 11 ust. 6

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 2% za każdy przypadek za każde uchybienie w wykonaniu § 4 ust. 10, 11.

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 18

Dot. pakietu 37

Czy zapis pod tabelą dotyczy dokumentów, które wykonawca ma załączyć przy dostawie (wraz ze sprzętem) zgodnie z załącznikiem 4B do SIWZ par. 3 ust. 7(nie do oferty/na wezwanie)?

ODPOWIEDŹ:  Zapis pod tabelą dotyczy dokumentów, które Wykonawca ma załączyć przy dostawie wraz ze sprzętem.
Pytanie 19

Dot. SIWZ VI.5.f

Prosimy o wyjaśnienie czy do dokumentów z pkt. f Zamawiający wezwie wszystkich wykonawców, których oferty zostaną najkorzystniejszej ocenione, czy tylko w przypadku określonym zdaniem 2 

-  w przypadku wątpliwości zaoferowanego przez Wykonawcę asortymentu?

ODPOWIEDŹ:  Wykonawców, których oferty zostaną najkorzystniej ocenione,
Pytanie 20

Dot. formularza oferty

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku złożenia oferty na cały pakiet (pakiet niepodzielny na pozycje) Wykonawca jest zobowiązany do podania w formularzu oferty jedynie ceny za cały pakiet (bez rozbijania na wartości poszczególnych pozycji) – analogicznie to terminu dostawy.

ODPOWIEDŹ:  Wykonawca nie wskazuje numeru pakietu.  Pakiety nr  9,nr 10,nr17 są z podziałem na pozycje , pozostałe bez podziału na pozycje .
Pytanie 21

Dot. terminu dostawy dla sprzętu jednorazowego użytku/komisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 22

Dot. pakietu 37 poz. 22

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dedykowanego metalowego kosza do sterylizacji wideolaparoskopu? 

ODPOWIEDŹ:  Tak.
Pytanie 23

Dot. pakietu 31

Prosimy o określenie, która umowa będzie zawarta w przypadku pakietu 31, gdzie oferowany jest sprzęt wielorazowego użytku.

ODPOWIEDŹ:  Umowa – załącznik nr 4.
Pytanie 24

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ Par. 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca naliczał odsetki ustawowe?

ODPOWIEDŹ:  Zapisy umowy bez zmian
Pytanie 25

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ 8 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ:  Zapisy umowy bez zmian
Pytanie 26

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ Par. 10 ust. 3a

Prosimy o wykreślenie zapisu „w takiej sytuacji zmniejszeniu ulegnie cena jednostkowa przedmiotu umowy“, gdyż Wykonawca nie ma wpływu na finansowanie procedur medycznych przez NFZ wobec czego nie ma obowiązku dostosowywania swoich cen do tych procedur.

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 27

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ Par. 11 ust. 2

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 2 % wartości  niezrealizowanego zamówienia, gdyż kara w wysokości 5% liczona za każdy dzień opóźnienia jest niewpólmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie stosowanych kar umownych.

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 28

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ Par. 11 ust. 2 

Prosimy o modyfikację części zapisu na:

„(…) oraz lub Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.“ (zakup taki nastąpi jednorazowo w przypadku niedostarczenia danego asortymentu przez Wykonawcę zatem dlaczego Zamawiający bedzie naliczał różnicę w kwocie za każdy dzień opóźnienia?)

ODPOWIEDŹ:  zapisy umowy bez zmian
Pytanie 29

Dot. załącznika nr 4B do SIWZ Par. 11 ust. 10

Prosimy o dopisanie „jeśli dotyczy”, ponieważ nie każdy sprzęt posiada kody serwisowe (np. narzędzia).

ODPOWIEDŹ: Kody serwisowe posiadają sprzęty w  pakiet 37, poz. 22
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

                                                       Zofia Widomska-Brycka
                       Zastępca Kierownika ds. Przetargów
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